平成 21 年 6 月 26 日

各 位

執行役員増員のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員を１名増員することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員の増員（2009 年 7 月 1 日就任）

（氏名）              （現役職）

橋本 幸明        医療機器事業部 事業部長

以上

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部）

東京、大阪、名古屋（以上第一部）

福岡、札幌

問合せ先 常務取締役経理本部長

 大澤 正宏

 (TEL.03-3758-2111)